国光オブラート株式会社の株式取得に関するお知らせ

この度は、2023 年 7 月 10 日付の取締役会決議より決定し、2023 年 7 月 14 日付でオブラート製造

販売、プラスチック容器の製造販売及び各種包装資材の販売を行っている国光オブラート株式会社

と株式譲渡契約を締結致しましたので、お知らせ致します。

これにより、国光オブラート株式会社は、当社のグループ会社となり、タツミ産業グループの一員と

して、業界発展のため業務推進して参ります。

お取引先様各位におかれましては、タツミ産業グループならびに国光オブラート株式会社に引続き

変わらぬご愛顧を承りますようお願い申し上げます。

国光オブラート株式会社の概要

以上

【本件に関する問い合わせ先】

タツミ産業株式会社 管理本部

担当者：西田

連絡先：０３－３９０８－９５２５

（１）名称 国光オブラート株式会社

（２）本店所在地 静岡市葵区柳町５８

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役　石関　慎一

（４）事業内容 オブラート製造販売、プラスチック容器の製造販売及び各種包装資材の販売

（５）設立年 １９２７年８月５日

（６）事業所 東京営業所（台東区）、大阪営業所（東大阪市）

（７）資本金 １，０００万円

（８）売上高 ２，０９４百万円（２０２２年１２月期）